
 
 ZARZĄDZENIE Nr 60.2023 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 18 lipca 2023 r. 

w sprawie zwołania LX sesji Rady Gminy Złotów 

 

       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

 

         § 1.  Zwołuję LX sesję Rady Gminy Złotów na dzień 26 lipca 2023 r.   

(środa) na godz. 930 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie, ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

5. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

6. Informacja o zgłoszonych żądaniach, o których mowa w art. 36 ust. 1 – 3 i ust. 5  

i wydanych decyzjach, o których mowa w art. 37 ust. 6 i 7 ustawy o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym  

7. Informacja na temat prac nad miejscowymi planami zagospodarowania przestrzennego 

8. Informacja o przyznanych stypendiach za wyniki w nauce i za osiągnięcia sportowe  

w roku szkolnym 2022/2023 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

Gminy Złotów na rok 2023 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 

2023 rok  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały  

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2023 – 2029 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania 

członków zespołu interdyscyplinarnego w Złotowie  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umów dzierżawy części nieruchomości gruntowych, 

stanowiących własność Gminy Złotów   

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 

gruntowej dz. nr 316, 317/3, obręb Blękwit, stanowiącej własność Gminy Złotów  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej dz. nr 257/2, obręb Bługowo, stanowiącej własność Gminy Złotów 



16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części 

nieruchomości gruntowych, położonych w obrębie Dzierzążenko, gmina Złotów  

dz. nr 18/2, stanowiącej własność Gminy Złotów i dz. nr 882/2, stanowiącej własność 

prywatną  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości 

gruntowych na rzecz Gminy Złotów dz. nr 122/9, 122/11, obręb Krzywa Wieś 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości 

gruntowej dz. nr 593/2, obręb Radawnica, stanowiącej własność Gminy Złotów 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej dz. nr 78/6, obręb Stawnica, stanowiącej własność Gminy Złotów  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie części nieruchomości 

gruntowej na rzecz Gminy Złotów dz. nr 62/5, obręb Zalesie     

21. Interpelacje i zapytania radnych  

22. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

23. Wolne wnioski i informacje 

24. Zamknięcie obrad 

 

        § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

   

          § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

          § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


